
isa
Stejnopisů.

Objednávka

ke stavbě c, 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov

registrované dle §94 zákona í. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnocv,

DODAVATEL:

1/4

Číslo zakázky: 1NV/OH/1084/23
Číslo objednávky: OBJ/JNV/21/05/00090/2023

Kontrolní Číslo: K14821818362

Č.j.:MHMP 896527/2023

Sp. zn.: S-MHMP 896527/2023

SidJo: Mariánská uďtn. 2/2. 1 IUVJ Pni ha ]
PrHtoviSlč: Řisncixku 7?()'í. Ho (5 ]
Kontaktní centrum: 300 líNJUOO. fax; 236 007 ]()2 
l'-niaif: r-• i : s ip |>S: 18iaV7li

HLAVNÍ MÍ STO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor investiční

Oddělení Městského okruhu

iiiniiiiiiiiiH
MWMPXPLHSXWZ

PRA 
PRA
PRA

OBJEDNATEL:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
*c sídlem: Mariánské náměstí 2.110 00 Praha 1 
datová schránka: 48ia97h 
IČO: 00064581.
DIČ: CZ00064581

v platném znění
bankovní spojeni: PPFbankaa.s.
číslo účtu; 20028-5157998./ÓOOO
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou. MB A, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy 
(dále jen „Objednatel“)

z přidané hodnoty, v

VHE a spoL. s.r.o.
se sídlem: Tusarova 1519/22. 170 00 Praha 7
IČO: 24656992
DIČ: CZ 24656992 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
platném zněni

zapsana: v obchod mm rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 16.3876 
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 43-6767690227/0100
zastoupen: Ing. arch. Klementem Valottchem, jednatelem
(dále jen „DudavaleLJ



1.

2.

Na základě cenové nabídky ze dne 11.4.2023, evidované poděj. MHMP 761939/2023.

2/4

l.

III.
Cena

í.
Předmět Objednávky

Předmět plnění Stavba Č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov
Specifikace a rozsah předmětu plnění: Projednání technické studie MUK Jinonice

149 700,00 Kč
31 437,00 Kč

181 137,00 Kč

85 200,00 KČ
17 892,00 Kč

103 092,OU Kč

64 500,00 Kč 
I 3 545,00 KČ 
78 045,00 Kč

Základní cena I. etapy_____
DPH 21%_______________
Cena T. etapy včettlč DPH

Z^kladili cena celkem 
DPH 21% ______________
Cena celkem včetně DPH

H.
Doba plnění

Od zveřejnění Objednávky v registru smluv (dále jen RS MVČR) dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH. Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž jako závazný se bere den podpisu poslední z obou smluvních stran a účinnost 
nastává dnem, kdv je zaregistrována Objednávka v RS MVČR.
Termín plnění í. etapy (hody a) až d) dle nabídky zhotovitele] je do 2 měsíců ode dne účinnosti 
objednávky:
Termín plnění II. etapy (body e) až h) dle nabídky zhotovitele] jc do 12 měsíců ode dne účinnosti 
objednávky;

IV.
Platební podmínky

í. Fakturace za projednání technické studie je rozdělena na dílčí plnění:
I, etapa-body a) až d) dle nabídky zhotovitele tj. příprava zakázky, pořízení, příprava a adjustace 
podkladů, příprava žádosti o „koncepční vyjádření IPR", příprava a administrace projednání 
s dotčenými subjekty, podání žádostí o stanoviska dotčených orgánů. Zhotovení bez závad 
potvrdí príkazník objednátele/objednatel formou „Protokolu o odsouhlasení prací na 1. etapě”, 
jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.
II. etapa - body c) až h) dle nabídky zhotovitele tj. konzultace a jednání v průběhu projednávání, 
vyhodnocení připomínek a zpracování výsledných podmínek pro následnou „Konsolidační 
studii'. zpracování, tisk a adjustace dokumentace, jednání, agenda, ostatní. Zhotovení bez závad 
potvrdí příkazník objednatele/objednatcl formou „Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté 
dokumentace'*, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude 
přiložen u faktury.

2. Faktury - daňové doklady budou vystaveny po ukončeni dílčích plnění na základě Protokolu dle 
bodu 1. Originál protokolu s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude 
přiložen u faktury.

3. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu ..Protokolu *.

/úkladní cena 11. etapy 
DPI I 2t°/»________________
Cena II. etapy včetně DPH



závazku této Objednávky,

.vi

VI.
Řešení sporů

7avažují řešit veškeré spory, vyplývající zeI. Obč smluvní stranv se 
především dohodou.

VII. 
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní Strany výslovné souhlasí 5 tím, aby tato Objednávka byla vedena v evidenci CES. 
(j. v centrální evidenci smluv, vedené hí. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označeni této Objednávky, datum jejího podpisu a text tělu 
Objednávky. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedený v této Objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství vC smyslu § 504 zákona č. 89.-2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněm 
pozdějších předpisu, a udělují svolení k jejímu užiu a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomí. že tato Objednávka obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají 
si. že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve zněm pozdějších předpisů.

V. 
Smluvní sankce

l. Neodevzdá-]i Dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0.1% ze základní ceny za každý započatý den prodlení. Toto ustanoveni o smluvní pokutě 
nevylučuje nárok Objednatele na náhradu škody vzniklé v případe nesplnění závazků 
vyplývajících ze smluvního vztahu.

4 *

4. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základe faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
odeslána na adresu Hlavní město Praha. Mariánské nárn. 2. 110 00 Praha 1. Fakturu je možně 
doručit elektronicky do datově schránky, osobné nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské 
nám. 2. Praha I, přip. Junginannova 35/29. Praha I.

5. Splatnost faktury činí 30 dni od jejího doručeni Objednateli. Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu Objednatele.

6. Faktura musí obsahoval veškeré náležitostí daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat 
tyto údaje:

- údaj e Obj ed n atel c/za da vatel e. sídl o, I CO. DIČ; 
údaje Dodavaiele/zhotoviielc, sídlo. IČO, DIČ;

- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy, je-li stanoveno:
• evi d enčn i či sl o daňovéh o do k 1 ad u;
- bankovní spojeni dodavatele/zhotovitele;

datum vystaveni daňového dokladu;
- datum uskutečnění zdanitelného plnění;
- rozsah a předmět fakturovaného plnění;
• číslo objednávky:

kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce):
• fakturovanou částku ve složení základní cena. DPH a cena celkem;
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.);
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 

faktury.



3.

A r :r-V Praze dneV Praze dne

• pod II) smlouvy

R$ MVČR ....

<1'4

'Y

Jméno a podpis zaměstnance, který' provedl registrací v

a zákon č. 110/2019 Sb . o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku 
obsaženveh se řídí tímto nařízením a zákonem.
Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1W Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel jc povinným subjektem, a pro tento účel sí 
sjednávající, ž.c obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této Objednávce 
žadatelům.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění léto Objednávky dle zákona Č. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

5. Ve věcech souvisejících s plněním podle teto objednávky je za Objednatele oprávněn jednat 
ve věcech technických Re. Ondřej Krutský vedoucí oddělení Městského okruhu, kontaktní 
osobou je Ing. Vladimír MatČjovský (technik), email Vladimírmátej ovsky$prahacu. telefon 
775 447 267.

6. Objednávka jc vyhotovena ve 3 stejnopisech, přičemž dodavatel obdrží jedno pare a objednatel 
dvě pare. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu vrátit zpět dvě pare objednateli, 
který zajisti uveřejnění objednávky v RS MVČR.

7. V souladu s přílohou č.l k usnesení Rady IÍMP č.509 ze dne 3.4.2023 k návrhu na svěření 
nevyhraněných pravomocí Rady hl. m. t>rahy Magistrám hl. m. Prahy je uzavření léto Objednávky 
v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrálu hl. tn. Prahy.

Interně pro pracovníky MHMP- INV; 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne


